천주교광주대교구

Archdiocese of Gwangju

문서번호: 천광교-청소년사목국 -23-076

시행일자 : 2023. 12. 15. 수 신 : 본당 주임신부

조: 보좌신부, 담당수녀, 청소년분과장,

청년회장

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목: 2024년 '청년 회장단 연수' 공지

† 함께 걸어가는 하느님 백성

청소년사목국에서는 본당의 청년 회장단에게 실질적으로 도움을 줄 수 있는 방법을 모색하고자 "너희가 못할 일은 하나도 없을 것이다"(마태 17,20)라는 주제로 '청년 회장단 연수'를 실시합니다.

많은 본당에서 회장단이 새롭게 형성되어, 청년회를 운영하고 행사를 진행하는 데 어려움이 많을 것입니다. 그 어려움을 본당에서 해결하기보다는 청소년사목국 차원에서 서로의 의견을 공유한다면 우리가 못할 일은 하나도 없을 것입니다.

본당 청년 회장단이 이번 행사에 참여하여 기쁘고 행복하게 봉사할 수 있는 시간을 마련하였으니 각 본당의 청년 회장단이 연수에 참가할 수 있도록 관심과 협조 부탁드립니 다.

1. 일 시 : 2024년 1월 13일(토) 13:30 - 14일(주일) 15:00

2. 장 소 : 광주가톨릭평생교육원 310호, 대건문화관, 교구청 성당(서구 상무대로 980)

※ 연수 당일(토) 13:30부터 교육원 310호에서 접수합니다.

3. 대 상 : 각 본당 청년 회장단, 본당별 최대 4명

4. 참 가 비 : 1인 70,000원

5. 입 금 : **광주은행 1107-021-172940** (재)광주가톨릭청소년

(입금자명은 '본당+청년'으로 적어주십시오. 예 : 임동청년)

6. 신 청 : 2024년 1월 2일(화)까지 그룹웨어 쪽지(청소년사목국 오주현)로 신청

※ 신청서 접수 + 입금 완료 시에만 인정합니다.

※ 신청 마감 이후에는 참가비가 환불되지 않습니다.

7. 파견미사: 1.14(주일) 오후 14:00-15:00

8. 문 의 : 청소년사목국 🕿 062) 380-2270

※ 첨 부: 1. 2024년 청년 회장단 연수 일정표

2. 2024년 청년 회장단 연수 포스터

3. 2024년 청년 회장단 연수 신청서 끝.

천주교 광주대교구 청소년 사목국장 김 태 균 신부